“matterhorn
gotthard bahn
Hohe lnm Zermatt
BK Biel

Héhe in m

Héhe in m

Kalter Boden

Tasch

Randa
BK Birch

Herbriggen

Schwiedernen
St. Niklaus VS

Kipferwald

Kalpetran
BK Miihlebach
Stalden-Saas

Sefinot

Visp

Eyholz

Gamsensand

Brig MGB

Brig MGB

Bitsch

Morel

Betten Talstation

Grengiols
BK Deisch

Lax

Fiesch
BK Giebelegg

Firgangen-Bellwald Talstation

BK Cholleri

Niederwald

Blitzingen

Biel (Goms)

Gluringen

Reckingen VS

Mdinster VS
Geschinen

BK Rosseye
Ulrichen

Obergesteln

Oberwald

Hungerberg

Geren

Bedretto

Rotondo

Reuss

Realp

Zumdorf

Richleren

Hospental
Andermatt

Steinlekehr
Go6schenen

Andermatt
Butzen

Rufenen
Natschen

Staflerbord

Oberalppass

Calmot

Tschamut-Selva
Santa Brida

Dieni
Rueras

Sedrun
Bugnei

Mumpé Tujetsch Kreuzungsstelle

Segnas

Acla da Fontauna
Disentis/Mustér

43,811
42,466
41,028

38,295

34,567
32,616

30.448

26,872

24.865

21,985

19,664

17,768
16,300

12,477

8,877

6,671

3,881

0,000

0,000

3.882

7,200

10.200
11,635
12,978

14.747

17.606
18,919
20,330

22,176

24.400
26,072

27,866

29,376
30.559

33,342
34,720

36,074
37,217

38,983

41.330

44,062

47,024

49,940

52,997

56,048

59.394

62,299
63,813
65.384

3.750

1,270
0,000

67.937
69,280

70,842
72,207

74,928

77,616

79.637
81.445
83,135
85,073
86,429
87.775
89,165

92.023

94,089

95.650
96.974
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- Winter/H

‘ ‘ T 1 1
erbst vom 12. Dezem

ber 2021 -

T 1
13. Mai 2

und 24. Oktqber -10. Dezember 2022

1 o ' @
557714,
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Winter 2021/22 und Herbst 2022
X  Halt auf Verlangen: |
+  Betrieblicher Halt (Distanz/Kreuzung)
Montag-Freitag ohne allg. Feiertage—
Samstage, Sonn- und allg. Feiertage |
Montag-Samstag ohne allg. Feiertage| -
§ § ‘ ‘SonntageIund‘allg.‘Fei?rtage‘
12 Dez — 13 Mai und 24 Okt — 10 Dez (Winter)—
| | 8 12 Dez - 30 Aprund 01 Nov — 10 Dez (Bus Ds-Di) ! !
"7 77~ B Néchte Fr/Sa, Sa/So vom 17/18 Dez — 26/27 Mérz (Rufbus Ds-Di)
8 01 Mai- 31Okt (Bus Ds-Am) ! ! ! !
Verkehrt nur bei offener Passstrasse | ‘ ;
18 Dez — 27 Méarz (Sportziige Oberalppass) :
Verkehren nur bei guten Wetter- und Pistenverhaltnissen:
10 Apr — 13 Mai (GEX 904/925 Friihling) 1
12 Dez — 13 Mai (GEX 902/923 Winter) - oo
12 Dez — 18 April (Autoziige Op)— —
12 Dez — 24 Dez 2021 und 01 Dez — 10 Dez
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